РЕШЕНИЕ
Совета Большебуртасского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

«28» декабря 2024 года                                                                         № 108

Об  утверждении  схемы  одномандатных
избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Совета
Большебуртасского  сельского  поселения
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного кодекса Республики
Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ Совет Большебуртасского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения
выборов депутатов Совета Большебуртасского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2.  Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных округов,
вместе  с  ее  графическим  изображением,  в  срок  не  позднее  «2»  января  2025  года
обнародовать  посредством  опубликования  на  Официальном  портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  (pravo.tatarstan.ru),  а  также  посредством
размещения  на  официальном  сайте  Камско-Устьинского  муниципального  района
Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
(kamskoye-ustye.tatarstan.ru), на специальных информационных стендах, расположенных
по адресам:

-Республика  Татарстан,  Камско-Устьинский  район,  с.  Большие  Буртасы,  ул.
Ленинградская, д.27;

-  Республика  Татарстан,  Камско-Устьинский  район,  д.  Балчиклы,  ул.  Ленина
д.70

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
«Большебуртасское сельское поселение»,
Председатель Совета
муниципального образования
«Большебуртасское сельское поселение
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан»                                                                                   Р.С.Сагдиев

          Приложение №1
к решению № 108

          от 28 декабря 2024 года

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов
представительного органа муниципального образования

«Большебуртасское сельское поселение»

Гагаринский одномандатный избирательный округ№1
Число избирателей - 27 чел.
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
д. Малые Буртасы, улица Гагарина (полностью)
д. Малые Буртасы, улица Хади Такташ (полностью)

Волгоградский одномандатный избирательный округ№2
Число избирателей - 28 чел.
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
д. Малые Буртасы, улица Волгоградская (полностью)

д. Малые Буртасы, улица Х. Ямашева (полностью)

Ленинградский одномандатный избирательный округ№3
Число избирателей - 27 чел
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
с. Большие Буртасы (полностью)

Карл Марксский одномандатный избирательный округ№4
Число избирателей - 28 чел
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
д. Балчиклы, улица Карл Маркса, с дома № 1 по №16

Дальний одномандатный избирательный округ №5

Число избирателей - 33 чел.
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
д. Балчиклы, улица Карла Маркса, с дома № 17 по № 28
д. Балчиклы, улица Ленина, с дома № 29 по № 40

Центральный одномандатный избирательный округ №6
Число избирателей - 33 чел
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
д. Балчиклы, улица Ленина, с дома № 41 по № 50

Ленинский одномандатный избирательный округ№7
Число избирателей - 33 чел
В округ входит часть территории Большебуртасского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
д. Балчиклы, улица Ленина, с дома № 51 по № 69

Глава муниципального образования
«Большебуртасское сельское поселение»,
Председатель Совета
муниципального образования
«Большебуртасское сельское поселение
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан»                                                                                       Р.С.Сагдиев

Округ № 1 Гагаринский
Округ № 2 Волгоградский

Округ № 3 Ленинградский

Округ № 5
Дальний

Округ № 4 Карл Марксский

Округ № 6 Центральный

Округ № 7 Ленинский